
Zestawienie zarybień przeprowadzonych w Okręgu za rok 2017

Poniżej przedstawimy Państwu szereg istotnych informacji dot. akcji
zarybieniowych, które realizowano w 2017 roku na wodach użytkowanych
przez Okręg PZW w Wałbrzychu.   013_zagorzeslaskie.jpgImage not found or type unknown

Program zainicjowano wprowadzeniem do wód zbiorników drobnych
asortymentu płoci 2-3 letniej natomiast zakończono zarybieniem wód
drobnych karpiem kroczkiem i karasiem.

Zarybienia prowadzono rzecz jasna w 8 dzierżawionych obwodach
rybackich zgodnie z zapisami operatów rybackich.

 

Zarybienie zbiornika Lubachów sandaczem
(narybkiem letnim) przez aktywistę PZW - czerwiec 2017

 

W części rzecznej objęły:
Nysę Kłodzką od źródeł do zbiornika zaporowego Topola, Bystrzycę od
źródeł do ujścia rzeki Piławy,
Białą Lądecką, Ścinawkę, Szybką i Dziką Orlicę 

oraz wchodzące w skład obwodów zbiorniki zaporowe:
Topole, Kozielno, Lubachów, Owiesno i Witoszówkę.
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Jesienne odłowy ryb i zarybienia wód drobnych
 (październik 2017)

 

 



 

***   ***   ***

                                
Z budżetu Okręgu oraz Kół zarybiano rozmaitymi gatunkami również
zbiorniki tzw. "drobne" zgodnie z wykazem --> KLIKNIJ

img_20171129_095830_2.jpgImage not found or type unknown Jesienne zarybienie karasiem pospolitym
zbiorników zaporowych (na zdj. zb. Sudety w Bielawie)

 

 

Zestawienie zarybień Obwodów Rybackich za rok 2017 (koszty Okręgu PZW)

 

***

 

 

W zarybieniach finansowo wspomagał nas

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska we Wrocławiu - oddział w Wałbrzychu (
kliknij)

w ramach ochrony różnorodności biologicznej

Starostwo Powiatowe w Kłodzku (kliknij)
Starostwo Powiatowe w Świdnicy(kliknij)

kontrola zarybień odbywała się z udziałem Przedstawicieli:

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego we Wrocławiu  (kliknij)

Państwowej Straży Rybackiej - posterunki w Kamieńcu Zbk. i Wałbrzychu   (
kliknij)

    Kroczek lina przed wypuszczeniem do wód zbiornika
Bratoszów - jesień 2017
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http://www.pzw.org.pl/walbrzych/cms/1068/wykaz_wod
/panel/brepo_file_emulator/MxtekCe6W2FXUG4OgBbC
http://wfosigw.wroclaw.pl/
https://walbrzych.pzw.pl/brepo/panel_repo/2023/06/09/oisrks/2017.pdf
http://www.powiat.klodzko.pl/
https://www.powiat.swidnica.pl/
http://www.umwd.dolnyslask.pl/
https://www.psrwroclaw.pl/


 

Zestawienie zarybień zbiorników drobnych w roku 2017

(koszty Okręgu i Kół PZW)
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Jesienne zarybienia amurem i

karasiem
pospolitym
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Widokówka z Pilc. Prawda, że pięknie ?

***  ***  ***

Kończąc życzymy wszystkim Wędkarzom "połamania kija" w roku 2018
oraz wiele relaksu i wypoczynku nad czystymi jeszcze wodami.
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